
 Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo  
uzavřené dne 19. června 2017 podle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění, 

na základě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění.  

 
č. smlouvy objednatele:  645 300 010/2017/D01 

č. smlouvy zhotovitele:  20170170 
 
 
„Kvalifikované služby CPS 2017 v obvodu Praha západ – Oprava havarijního stavu 

přejezdu P266 Mokropsy“ 
                                         
mezi smluvními stranami:  

1.1 Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234, plátce DPH 
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze oddíl A, vložka 48 384
 zastoupená Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha 
 Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
 Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Milan Píša, vedoucí odboru provozu infrastruktury I. 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX  (mimo 
podpisu této smlouvy a jejich případných 

             dodatků)  

 (dále jen „ objednatel“) 

 
1.2 Zhotovitel:  GJW Praha spol. s r.o. 

se sídlem Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
IČ: 41192869, DIČ: CZ41192869, plátce DPH 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 4528 
Zastoupený: XXX 
 XXX 
 (dále jen „zhotovitel“) 

I. 
Smluvní strany se s odvoláním na ustanovení čl. 11 – Závěrečná ustanovení, bodu 11.1; se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

II.  
 
Čl. 4 – Termín plnění 
Termín ukončení díla se mění následovně:  

Původní termín ukončení díla: 20.7.2017 
Nový termín ukončení díla: 30.8.2017 
 
 
 



 Strana 2 (celkem 2)

Zdůvodnění:  
V době řádného konání výluk došlo z důvodu kalamitního stavu (přívalový déšť) k poškození 
trakčních podpěr spadlým stromem a v řádných výlukách byl odstraňován kalamitní stav SEE a 
tím bylo znemožněno dokončení prací v daném termínu. 

III. 
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti v původním znění. 

IV. 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 
3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně 
a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 

V Praze dne   17.7.2017     V Praze dne  14.7.2017 

Objednatel:      Zhotovitel: 

…….…………………………… …….…………………………… 

Ing. Zdeněk Vondrák  XXX  

ředitel  XXX 

Oblastní ředitelství Praha  GJW Praha spol. s r.o. 

  

 


